АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2014 № 1443

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций
на территории Рузского муниципального района

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25
«О внесении изменения в Положение о Главном управлении по
информационной политике Московской области и утверждении Порядка
согласования схем размещения рекламных конструкций», руководствуясь
Уставом Рузского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории
Рузского муниципального района Московской области (Прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете
«Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Рузского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации Рузского муниципального района
Е.А. Назарьеву.

И.о руководителя администрации М.В. Тарханов

Денисова О.А.
24-706

Приложение
к Постановлению администрации
Рузского муниципального района

«Утверждено»

Постановлением администрации

Рузского муниципального района

Московской области

от 19.06.2014 № 1443

Схема размещения рекламных конструкций

на территории Рузского муниципального района Московской области

Согласовано:

________________Менчук А.Д.

Главное управление

по информационной политике

Московской области

29.04.2014 год